2,400,000 2,400,000 1.0000%

21 黄进佳 2,400,000 2,400,000 1.0000%

22 李志刚 2,400,000 2,400,000 1.0000%

23 廖瑜芳 2,400,000 2,400,000 1.0000%

24 孙晓峰 2,400,000 2,400,000 1.0000%

25 孙岩 2,400,000 2,400,000 1.0000%

26 田成立 2,400,000 2,400,000 1.0000%

27
深圳市德涵科技有限

公司
2,400,000 2,400,000 1.0000%

合计 - 240,000,000 240,000,000 100.0000%

2、杭州鑫博

（1）基本信息

名称 杭州鑫博资本管理有限公司

成立时间 2014 年 8 月 7 日

类型 有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

统一社会信用代码 913301223113107359

法定代表人或执行事务合伙人 刘战

住所或主要经营场所 浙江省桐庐县城迎春南路 205 号新青年广场 B 座 21 层 2101 室

主营业务及其与发行人主营业

务的关系
从事投资业务，与发行人主营业务不存在相似或相同的情况。

经营范围 实业投资、投资管理、投资咨询。

（2）出资结构

序号 股东（出资人） 认缴资本（元） 实缴资本（元） 持股（出资）比例

1
浙江奥鑫控股集团有

限公司
25,000,000.00 25,000,000.00 100.0000%

合计 - 25,000,000.00 25,000,000.00 100.0000%

（三） 发行人的股份存在涉诉、质押、冻结或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，公司的股份不存在涉诉、质押、冻结或其他有争议的情

1-1-32

况。

（四） 控股股东、实际控制人所控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署日，除公司及子公司外，控股股东、实际控制人不存在控制

其他企业的情况。

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本结构情况

本次发行前，公司总股数为 85,392,000 股，本次发行上市预计向公众发行 21,348,000

股（不包含采用超额配售选择权发行的股票数量在内）。本次发行完成后，公司总股数

预计为 106,740,000 股（不包含采用超额配售选择权发行的股票数量在内）。根据中国证

券登记结算有限责任公司于 2025 年 3 月 13 日出具的发行人《前 200 名全体排名证券持

有人名册》，预计本次发行完成前后公司的股本结构如下：

序号 股东名称
发行前 发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

1 刘新 23,980,600 28.0830 23,980,600 22.4664

2 阙山东 23,980,600 28.0830 23,980,600 22.4664

3
北京泓石汇泉投资管理合伙

企业（有限合伙）
5,820,600 6.8163 5,820,600 5.4531

4 杭州鑫博资本管理有限公司 5,340,000 6.2535 5,340,000 5.0028

5 招金有色矿业有限公司 3,000,000 3.5132 3,000,000 2.8106

6
广西北部湾厚润德基金管理

中心（有限合伙）
2,890,000 3.3844 2,890,000 2.7075

7
芜湖泽睿聚汇股权投资中心

（有限合伙）
2,000,000 2.3421 2,000,000 1.8737

8 宫德文 1,595,000 1.8679 1,595,000 1.4943

9 顾彬 1,536,000 1.7988 1,536,000 1.4390

10 申屠俊 1,200,000 1.4053 1,200,000 1.1242

11 广西宝恒泰投资有限公司 1,080,000 1.2648 1,080,000 1.0118

12 阙潇丰 867,000 1.0153 867,000 0.8123

13 孙海士 760,544 0.8907 760,544 0.7125

14
广西骏宝汽车销售服务有限

公司
745,000 0.8724 745,000 0.6980

15 蔡晓 732,000 0.8572 732,000 0.6858

16 陈博玲 720,000 0.8432 720,000 0.6745

17 夏国春 720,000 0.8432 720,000 0.6745

18 许文兵 643,800 0.7539 643,800 0.6031

19 王剑 576,000 0.6745 576,000 0.5396

1-1-33

20 陈华 549,778 0.6438 549,778 0.5151

21 吴沁遥 530,800 0.6216 530,800 0.4973

22 刘英 460,100 0.5388 460,100 0.4310

23 肖昕健 456,000 0.5340 456,000 0.4272

24 郑阳 423,000 0.4954 423,000 0.3963

25 宋德清 378,900 0.4437 378,900 0.3550

26 余勤维 350,000 0.4099 350,000 0.3279

27 黄振华 344,500 0.4034 344,500 0.3227

28 杨欣 307,000 0.3595 307,000 0.2876

29 张玉英 282,000 0.3302 282,000 0.2642

30 左俊 272,000 0.3185 272,000 0.2548

31 黄凤霞 267,500 0.3133 267,500 0.2506

32 田树春 250,000 0.2928 250,000 0.2342

33 庞晓玲 240,000 0.2811 240,000 0.2248

34 马瑶 240,000 0.2811 240,000 0.2248

35 夏欢 168,000 0.1967 168,000 0.1574

36 刘飞 143,000 0.1675 143,000 0.1340

37 阙子为 135,000 0.1581 135,000 0.1265

38 阙鹂莹 135,000 0.1581 135,000 0.1265

39 阙子尧 135,000 0.1581 135,000 0.1265

40 苏东 120,000 0.1405 120,000 0.1124

41 刘易华 120,000 0.1405 120,000 0.1124

42 陈海能 120,000 0.1405 120,000 0.1124

43 陈昭文 96,000 0.1124 96,000 0.0899

44 龚政 82,000 0.0960 82,000 0.0768

45 谭艳芩 78,000 0.0913 78,000 0.0731

46 黄树全 72,000 0.0843 72,000 0.0675

47 周悦 70,000 0.0820 70,000 0.0656

48 吴良 60,000 0.0703 60,000 0.0562

49 梁楚 60,000 0.0703 60,000 0.0562

50 临海泓石 60,000 0.0703 60,000 0.0562

51 泓石天成 60,000 0.0703 60,000 0.0562

52 黄静 48,000 0.0562 48,000 0.0450

53 孙玲 40,000 0.0468 40,000 0.0375

54 于巍 40,000 0.0468 40,000 0.0375

55 卞广洲 4,000 0.0047 4,000 0.0037

56 高羽丹 3,000 0.0035 3,000 0.0028

57 余庆 2,000 0.0023 2,000 0.0019

58 何四元 600 0.0007 600 0.0006

59 周玲玲 400 0.0005 400 0.0004

60 叶信益 300 0.0004 300 0.0003

61 林汉银 200 0.0002 200 0.0002

62 聂少成 200 0.0002 200 0.0002

63 高阳 200 0.0002 200 0.0002

64 王洪 178 0.0002 178 0.0002

65 尹俊杰 100 0.0001 100 0.0001

66 尹海华 100 0.0001 100 0.0001

1-1-34

67 本次拟发行股份 - - 21,348,000 20.0000

合计 85,392,000 100.0000 106,740,000 100.0000

（二） 本次发行前公司前十名股东情况

序号 股东姓名/名称 担任职务
持股数量

（万股）
限售数量（万股） 股权比例（%）

1 阙山东 董事长 2,398.06 2,398.06 28.0830

2 刘新 董事、总经理 2,398.06 2,398.06 28.0830

3 北京泓石 - 582.06 246.00 6.8163

4 杭州鑫博 - 534.00 534.00 6.2535

5 招金有色 - 300.00 - 3.5132

6 广西厚润德 - 289.00 - 3.3844

7 芜湖泽睿 - 200.00 - 2.3421

8 宫德文 - 159.50 - 1.8679

9 顾彬 - 153.60 - 1.7988

10 申屠俊 - 120.00 120.00 1.4053

11 现有其他股东 - 1,404.92 236.80 16.4524

合计 - 8,539.20 5,932.92 100.0000

（三） 主要股东间关联关系的具体情况

序号 关联方股东名称 关联关系描述

1 阙山东
阙山东的配偶刘玉珍与刘易华系姐弟关系

2 刘易华

3 北京泓石

宋德清、田树春系北京泓石、临海泓石、泓石天

成的有限合伙人；宋德清、田树春、周悦、于巍、

孙玲均系北京泓石执行事务合伙人北京泓石资

本管理股份有限公司的股东；临海泓石、泓石天

成与北京泓石的执行事务合伙人均为北京泓石

资本管理股份有限公司

4 宋德清

5 田树春

6 周悦

7 于巍

8 孙玲

9 临海泓石

10 泓石天成

11 阙潇丰

阙潇丰与阙鹂莹系父女关系，与阙子为、阙子尧

系父子关系

12 阙鹂莹

13 阙子为

14 阙子尧

（四） 其他披露事项

1、私募基金备案情况

1-1-35

截至 2025 年 3 月 13 日，公司非自然人股东中，招金有色、宝恒泰、骏宝汽车、杭

州鑫博均系有限公司，无需办理私募投资基金备案手续。除前述股东外，其他股东的私

募基金及私募基金管理人备案情况如下：

序号 股东名称 基金编号 该股东对应基金管理人 登记编号

1 广西厚润德 SX4629
南宁厚润德基金管理有

限公司
P1060842

2 北京泓石 SEE814
北京泓石资本管理股份

有限公司
P1009511